
www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

<95%IP65

  Vlastnosti
 › Kompaktní nouzové světlo pro venkovní a chladné prostory

 › Optimalizováno pro únikové trasy o otevřené prostory

 › Montáž svítidla v chladných prostorách až do -30°C

 › Elektronika umístěná uvnitř nebo do -20°C

 › Záložní baterie na 3 hodiny

 › Nákladově efektivní a ekologické:
 – Moderní LED technologie

 – Nízké napětí

 – Kompletně samostatné

 – Automatické sebe testování

  Obecně
 › Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN60598-2-22,

ČSN EN1838, ČSN EN62034 a ČSN EN ISO 7010

  Objednací číslo
 › 830020 - MX venkovní nouzové světlo

  Dotčené produkty
 › 910007 – Baterie pro IP65 / Venkovní

MX venkovní
nouzové světlo

MEW02906  Rev: - 2023-03-16

Svítidlo: 72 x 45 x 50 mm
Elektronika: 104 x 104 x 48 mm

Svítidlo: 159 g
Elektronika: 242 g

LED

3 hodiny 1 až 10 Luxů-30 až +45 °C


	Stránka 1

